sm
SLJS

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ '
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙС КОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

На основании пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в
целях осуществления контроля исполнения данной нормы:

1. Утвердить Порядок определения лимита годового объёма закупок
товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
на сумму, не превышающую трехсот тысяч рублей (прилагается).

2. Считать утратившими силу распоряжения Администрации города
Яровое Алтайского края:

-от 18.11.2015 №136-р;
-от 01.12.2016 №150-р.
3. Контрактным управляющим: Веремеенко Ларисе Николаевне,

Зинченко Андрею Петровичу, Глеба Виталию Валерьевичу, Хижняку
Александру Викторовичу, Коноваловой Людмиле Алексеевне и начальнику
отдела по учёту и отчетности Администрации города Яровое Алтайского края —
Королёнок Виктории Николаевне осуществлять контроль за соблюдением
установленного лимита в соответствие с Порядком.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

г. Яровое

Г лава города В.Н. Самобочий

и

Утверждён
Распоряжением от:ЛО/Л. /^№  А /г

ПОРЯДОК
определения лимита годового объёма закупок товаров, работ, услуг у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на сумму, не

превышающую трехсот тысяч рублей

1. В случаях, если объём совокупного годового объема закупок не
превышает сорок миллионов рублей, то лимит годового объёма закупок
товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
на сумму, не превышающую трехсот тысяч рублей не должен превышать два
миллиона рублей.

2. В случаях, если объём совокупного годового объема закупок более
сорока миллионов рублей, то лимит годового объёма закупок товаров, работ,
услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на сумму, не
превышающую трехсот тысяч рублей не должен превышать пять процентов
совокупного годового объема закупок заказчика и не должен составлять более
чем пятьдесят миллионов рублей.